

Compara A/S

Telefonvej 6

2860 Søborg

CVR-nr. 29 62 59 21

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Casper Schneidereit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Compara A/S
Telefonvej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 62 59 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 13. juni 2006

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Thomas Steenbuch Vester, formand
Michael Honoré Bloch
Carl Emil Møgelvang Nielsen
Jannik Jørgensen
Casper Schneidereit

Direktion

Casper Schneidereit, direktør

Revision

Mer Revision A/S
registrerede revisorer
Betonvej 10
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en byggevirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 41.725, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 326.841.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

I midten af 2023 gennemgik en del af virksomheden en omstrukturering, hvilket resulterede i en markant reduktion af omkostningsbasen. Virkningen af disse initiativer blev mærkbar i løbet af andet halvår af 2023 og var fuldt implementeret ved årsskiftet til 2024.

Det er lykkedes at øge antallet af kundehenvendelser, og vores Trustpilot-score er væsentligt forbedret på grund af forøget fokus på dette område. Samtidig har vi udviklet et nyt IT-system, som gør os mere konkurrencedygtige ved at reducere og eliminere flere manuelle processer inden for fakturering, debitorstyring m.v. Vi er i dag meget konkurrencedygtige både med hensyn til pris og kvalitet, og vi vinder derfor en større andel af de udbudte opgaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.162.849	2.419.656
Personaleomkostninger	1	<u>-1.790.679</u>	<u>-2.985.762</u>
Resultat før finansielle poster		372.170	-566.106
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-262.499	0
Finansielle indtægter	2	716	850
Finansielle omkostninger	3	<u>-77.818</u>	<u>-68.041</u>
Resultat før skat		32.569	-633.297
Skat af årets resultat	4	<u>-74.294</u>	<u>137.998</u>
Årets resultat		<u><u>-41.725</u></u>	<u><u>-495.299</u></u>
Overført resultat		<u>-41.725</u>	<u>-495.299</u>
		<u><u>-41.725</u></u>	<u><u>-495.299</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.001	312.500
Deposita		79.926	60.738
Finansielle anlægsaktiver		<u>129.927</u>	<u>373.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.927</u>	<u>373.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100.656	475.963
Andre tilgodehavender		0	14.138
Udskudt skatteaktiv		160.086	234.380
Periodeafgrænsningsposter		0	53.211
Tilgodehavender		<u>1.260.742</u>	<u>777.692</u>
Likvide beholdninger		<u>3.554</u>	<u>3.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.264.296</u>	<u>781.236</u>
Aktiver i alt		<u>1.394.223</u>	<u>1.154.474</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-826.841	-785.116
Egenkapital i alt		<u>-326.841</u>	<u>-285.116</u>
Anden gæld		271.141	333.472
Langfristede gældsforpligtelser		<u>271.141</u>	<u>333.472</u>
Banker		124.752	392.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.981	419.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.313	0
Anden gæld		273.877	294.561
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.449.923</u>	<u>1.106.118</u>
Gæld i alt		<u>1.721.064</u>	<u>1.439.590</u>
Passiver i alt		<u><u>1.394.223</u></u>	<u><u>1.154.474</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-785.116	-285.116
Årets resultat	0	-41.725	-41.725
Egenkapital 31. december 2023	500.000	-826.841	-326.841

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.636.541	2.698.289
Pensioner	57.500	114.600
Andre omkostninger til social sikring	26.546	47.396
Andre personaleomkostninger	70.092	125.477
	<u>1.790.679</u>	<u>2.985.762</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>6</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	716	850
	<u>716</u>	<u>850</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.818	68.041
	<u>77.818</u>	<u>68.041</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	74.294	-137.998
	<u>74.294</u>	<u>-137.998</u>

Noter til årsrapporten

5 Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for virksomhedens lejemål med en årlig leje på tkr. 67,5. Der er 3 måneders opsigelse herpå.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser varedebitorer og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspant er begrænset til kr. 800.000.